

現金出納帳(平成29年度)

公明党

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H29.4.13	市川市議会庶務(H29年4月～9月分)	3,840,000		3,840,000
H29.4.13	調査研修費社会保障フォーラム参加費送金料金 大場諭、浅野さち、久保川隆志		432	3,839,568
H29.4.20	資料購入費日本教育新聞代4月分		2,700	3,836,868
H29.4.24	調査研修費社会保障フォーラム参加費大場諭、 浅野さち、久保川隆志		75,000	3,761,868
H29.4.24	調査研修費社会保障フォーラム参加運賃大場 諭、浅野さち、久保川隆志		3,624	3,758,244
H29.4.30	読売新聞購読料4月分浅野さち		3,672	3,754,572
H29.4.30	読売新聞購読料4月分西村敦		3,826	3,750,746
H29.5.1	日本経済新聞購読料4月分大場諭		4,191	3,746,555
H29.5.8	読売新聞購読料4月分堀越優		3,666	3,742,889
H29.5.8	千葉日報購読料4月分控室		3,015	3,739,874
H29.5.8	しんぶん赤旗購読料4月分控室		3,497	3,736,377
H29.5.8	読売新聞購読料4月分中村よしお		3,826	3,732,551
H29.5.8	読売新聞購読料4月分久保川隆志		3,605	3,728,946
H29.5.8	D-file年間購読料		58,968	3,669,978
H29.5.8	月刊ガバナンス年間購読料		12,312	3,657,666
H29.5.29	日本経済新聞購読料5月分大場諭		4,191	3,653,475
H29.5.29	読売新聞購読料5月分浅野さち		3,672	3,649,803
H29.5.31	読売新聞購読料5月分西村敦		3,826	3,645,977
H29.6.5	書籍代(障害者雇用の実務と就労支援2,052 円、日本一元気な現場から学ぶ積極的障害者雇 用のススメ1,296円農福連携の「里マチ」づくり 2,160円)中村よしお		5,508	3,640,469

H29.6.5	書籍代(障害のある子の家族が知っておきたい「親なきあと」-お金の管理住むところ日常のケア1,404円ルポネットリンチで人生を壊された人たち1,296円中村よしお)		2,700	3,637,769
H29.6.5	文具代(ファイル3個1,706円、ボールペン408円、マジックペン354円)按分50%中村よしお		1,234	3,636,535
H29.6.5	書籍代(子どもが自立できる教育637円子どもの問題いかに解決するか842円学校の戦後史842円)子どもの心の病を知る950円)中村よしお		3,271	3,633,264
H29.6.5	しんぶん赤旗購読料5月分控室		3,497	3,629,767
H29.6.5	書籍代(子どもの関係いかに解決するか842円医療政策を問い直す994円)		1,836	3,627,931
H29.6.5	読売新聞購読料5月分中村よしお		3,826	3,624,105
H29.6.5	千葉日報購読料5月分控室		3,015	3,621,090
H29.6.5	読売新聞購読料5月分久保川隆志		3,605	3,617,485
H29.6.5	プリンターインク代控室按分90%		24,490	3,592,995
H29.6.5	通信料NTT東日本4月分久保川隆志按分25%		574	3,592,421
H29.6.5	通信料NTTドコモ、光回線4月分久保川隆志按分25%		3,813	3,588,608
H29.6.5	通信費J:COM4月分堀越優按分25%		346	3,588,262
H29.6.5	読売新聞購読料5月分堀越優		3,666	3,584,596
H29.6.5	事務費 通信費ソフトバンク4月分宮本均按分25%		4,057	3,580,539
H29.6.13	事務費インクカートリッジ、コピー用紙浅野さち按分50%		1,672	3,578,867
H29.6.21	事務費通信費NTT東日本4月分浅野さち按分25%		2,493	3,576,374
H29.6.29	資料購入費千葉日報6月分控室		3,015	3,573,359
H29.6.30	資料購入費読売新聞6月分浅野さち		3,672	3,569,687
H29.6.30	事務費 通信費NTTドコモ4月分西村敦按分25%		3,954	3,565,733
H29.7.3	資料購入費 平成28年版障害者白書 平成29年版地方財政白書 議会改革白書2016年版 社会保障統計年鑑平成29年版		14,877	3,550,856
H29.7.3	送料 代引き手数料		872	3,549,984

H29.7.3	事務費 NTTドコモ4月分 中村よしお 按分25%		2,424	3,547,560
H29.7.3	事務費 NTT東日本4月分 中村よしお 按分25%		684	3,546,876
H29.7.3	資料購入費 しんぶん赤旗6月分 控室		3,497	3,543,379
H29.7.3	資料購入費 読売新聞 6月分 中村よしお		3,826	3,539,553
H29.7.3	資料購入費 読売新聞6月分 西村敦		3,826	3,535,727
H29.7.3	事務費 通信費5月分 宮本均 按分25%		4,052	3,531,675
H29.7.3	資料購入費 日本経済新聞6月分 大場論		4,191	3,527,484
H29.7.3	事務費 通信費4月分 堀越優 按分25%		2,553	3,524,931
H29.7.3	事務費 通信費5月分J:COM 堀越優 按分25%		346	3,524,585
H29.7.3	資料購入費 読売新聞6月分 堀越優		3,666	3,520,919
H29.7.3	資料購入費 読売新聞6月分 久保川隆志		3,605	3,517,314
H29.7.3	事務費・通信費5月分NTTドコモ ネット回線 久保川隆志 按分25%		3,545	3,513,769
H29.7.3	事務費 通信費5月分NTT東日本 久保川隆志 按分25%		556	3,513,213
H29.7.5	事務費 控室FAX配線工事費		15,120	3,498,093
H29.7.5	資料購入費教育新聞5月6月7月 浅野さち		8,100	3,489,993
H29.7.21	調査研修費7月19日、20日 社会保障フォーラム 参加振込手数料 浅野さち		270	3,489,723
H29.7.21	調査研修費7月19日、20日 社会保障フォーラム 参加運賃 浅野さち		1,240	3,488,483
H29.7.24	事務費NTT電話代5月分按分25%浅野さち		2,493	3,485,990
H29.7.27	調査研修費7月19日、20日 社会保障フォーラム 参加費 浅野さち		27,000	3,458,990
H29.7.31	資料購入費読売新聞購読料7月分浅野さち		3,672	3,455,318
H29.7.31	資料購入費読売新聞7月分西村敦		3,826	3,451,492
H29.7.31	事務費インク代、用紙代按分50%西村敦		1,270	3,450,222

H29.7.31	事務費 通信費5月分按分25%西村敦		3,782	3,446,440
H29.8.7	事務費 通信費NTTドコモ5月分按分25%堀越優		2,486	3,443,954
H29.8.7	事務費 通信費J:COM6月分按分25%堀越優		346	3,443,608
H29.8.7	資料購入費 読売新聞購読料7月分堀越優		3,666	3,439,942
H29.8.7	資料購入費 日本経済新聞購読料7月分大場諭		4,191	3,435,751
H29.8.7	事務費 通信費6月分按分25%宮本均		4,056	3,431,695
H29.8.7	資料購入費 読売新聞7月分中村よしお		3,826	3,427,869
H29.8.7	資料購入費 千葉日報7月分 控室		3,015	3,424,854
H29.8.7	事務費 通信費NTT携帯電話料金5月分按分25%中村よしお		2,425	3,422,429
H29.8.7	事務費 通信費NTT電話料金5月分按分25%中村よしお		757	3,421,672
H29.8.7	資料購入費 赤旗7月分控室		3,497	3,418,175
H29.8.7	資料購入費 読売新聞7月分久保川隆志		3,605	3,414,570
H29.8.7	事務費 通信費固定電話6月分按分25%久保川隆志		556	3,414,014
H29.8.7	事務費 通信費携帯電話6月分按分25%久保川隆志		3,546	3,410,468
H29.8.21	利息	24		3,410,492
H29.8.25	事務費 通信費NTT6月分按分25% 浅野さち		2,487	3,408,005
H29.8.28	資料購入費 読売新聞購読料8月分 浅野さち		3,672	3,404,333
H29.8.28	資料購入費 千葉日報8月分 控室		3,015	3,401,318
H29.8.31	資料購入費 読売新聞8月分 西村敦		3,826	3,397,492
H29.8.31	事務費 通信費NTTドコモ6月分按分25%西村敦		3,759	3,393,733
H29.9.4	事務費 通信費NTTドコモ6月分按分25% 堀越優		2,486	3,391,247
H29.9.4	事務費 通信費JCOM7月分按分25% 堀越優		346	3,390,901

H29.9.4	資料購入費 読売新聞購読料8月分 堀越優		3,666	3,387,235
H29.9.4	事務費 通信費ソフトバンク7月分 宮本均		4,055	3,383,180
H29.9.4	資料購入費 日本経済新聞8月分 大場諭		4,191	3,378,989
H29.9.4	事務費 プリンターインク代 控室按分90%		17,886	3,361,103
H29.9.4	資料購入費 読売新聞8月分久保川隆志		3,605	3,357,498
H29.9.4	事務費 通信費NTT7月分久保川隆志按分25%		557	3,356,941
H29.9.4	事務費 通信費NTTドコモ7月分久保川隆志按分25%		3,557	3,353,384
H29.9.4	資料購入費 書籍 日本水没886円 自殺対策白書H29年度版3,564円 河川工学の基礎と防災1,944円 よくわかる自殺対策3,240円 中村よしお		9,634	3,343,750
H29.9.4	通信費NTT6月分中村よしお按分25%		703	3,343,047
H29.9.4	通信費NTTドコモ6月分中村よしお按分25%		2,422	3,340,625
H29.9.4	資料購入費赤旗8月分控室		3,497	3,337,128
H29.9.4	資料購入費 読売新聞8月分中村よしお		3,826	3,333,302
H29.9.20	事務費 コピー代4月分 控室		37,863	3,295,439
H29.9.20	事務費 コピー代5月分 控室		13,692	3,281,747
H29.9.20	資料購入費 地方議会人購読料H29年4月～H30年3月 控室		9,024	3,272,723
H29.9.20	資料購入費 日経グローバル年間購読料控室		90,720	3,182,003
H29.9.20	事務費 通信費4月分 控室		3,392	3,178,611
H29.9.20	事務費 通信費5月分 控室		3,160	3,175,451
H29.9.20	事務費 FAX通信費5月分 控室		3,315	3,172,136
H29.9.20	事務費 FAX通信費6月分 控室		2,878	3,169,258
H29.9.27	事務費コピー代6月分、7月分、8月分 控室		43,299	3,125,959
H29.9.30	事務費 通信費7月分 控室		8,312	3,117,647

H29.9.30	事務費 通信費8月分 控室		6,650	3,110,997
H29.10.2	事務費 通信費7月分堀越優 按分25%		2,549	3,108,448
H29.10.2	事務費 通信費8月分堀越優 按分25%		346	3,108,102
H29.10.2	読売新聞購読料9月分堀越優		3,666	3,104,436
H29.10.2	事務費プリンターインク堀越優 按分50%		2,046	3,102,390
H29.10.2	読売新聞購読料4月分松葉雅浩		3,667	3,098,723
H29.10.2	読売新聞購読料5月分松葉雅浩		3,667	3,095,056
H29.10.2	読売新聞購読料6月分松葉雅浩		3,667	3,091,389
H29.10.2	読売新聞購読料7月分松葉雅浩		3,667	3,087,722
H29.10.2	読売新聞購読料8月分松葉雅浩		3,667	3,084,055
H29.10.2	事務費 プリンターインク代松葉雅浩 按分50%		388	3,083,667
H29.10.2	事務費 プリンターインク代松葉雅浩 按分50%		819	3,082,848
H29.10.2	事務費 ネームラベル代 松葉雅浩 按分50%		328	3,082,520
H29.10.2	赤旗9月分 控室		3,497	3,079,023
H29.10.2	読売新聞購読料9月分 大場諭		4,191	3,074,832
H29.10.2	読売新聞購読料9月分 浅野さち		3,672	3,071,160
H29.10.2	千葉日報9月分 控室		3,015	3,068,145
H29.10.2	NTT料金7月分 浅野さち 按分25%		2,492	3,065,653
H29.10.2	通信費8月分 宮本均 按分25%		4,056	3,061,597
H29.10.2	読売新聞購読料 9月分 西村敦		3,826	3,057,771
H29.10.2	通信費 7月分 西村敦 按分25%		3,769	3,054,002
H29.10.2	事務費 プリンターインク代 西村敦 按分50%		1,568	3,052,434

H29.10.2	読売新聞購読料9月分 久保川隆志		3,605	3,048,829
H29.10.2	携帯電話料金 プロバイダー代金8月分 久保川隆志 按分25%		3,901	3,044,928
H29.10.2	電話料金8月分 久保川隆志 按分25%		565	3,044,363
H29.10.12	市川市議会庶務(H29年10月～3月分)	3,840,000		6,884,363
H29.11.6	事務費通信費NTTドコモ8月分 堀越優 按分25%		2,490	6,881,873
H29.11.6	事務費通信費J:COM9月分 堀越優 按分25%		346	6,881,527
H29.11.6	読売新聞購読料10月分堀越優		3,666	6,877,861
H29.11.6	読売新聞購読料10月分浅野さち		3,672	6,874,189
H29.11.6	日本教育新聞8月、9月、10月分浅野さち		8,100	6,866,089
H29.11.6	千葉日報10月分控室		3,015	6,863,074
H29.11.6	NTT料金8月分 浅野さち 按分25%		2,485	6,860,589
H29.11.6	インクカートリッジ 浅野さち 按分50%		2,584	6,858,005
H29.11.6	読売新聞購読料10月分 西村敦		3,826	6,854,179
H29.11.6	事務費通信費NTTドコモ8月分 西村敦 按分25%		3,748	6,850,431
H29.11.6	読売新聞購読料9月分 中村よしお		3,826	6,846,605
H29.11.6	事務費通信費NTTドコモ7月分 中村よしお按分25%		2,423	6,844,182
H29.11.6	事務費通信費NTT7月分 中村よしお按分25%		807	6,843,375
H29.11.6	事務費通信費NTT8月分 中村よしお按分25%		823	6,842,552
H29.11.6	読売新聞購読料10月分 中村よしお		3,826	6,838,726
H29.11.6	事務費通信費NTTドコモ8月分 中村よしお		2,419	6,836,307
H29.11.6	読売新聞購読料10月分 久保川隆志		3,605	6,832,702
H29.11.6	事務費通信費ソフトバンク9月分 宮本均 按分25%		4,063	6,828,639

H29.11.6	NTTドコモ、インターネット回線料 久保川隆志按分25%		3,268	6,825,371
H29.11.6	事務費通信費NTT9月分 久保川隆志 按分25%		559	6,824,812
H29.11.6	プリンターインク代控室按分90%		25,855	6,798,957
H29.11.6	しんぶん赤旗購読料10月分 控室		3,497	6,795,460
H29.12.4	事務費通信費NTTドコモ9月分 堀越優 按分25%		3,121	6,792,339
H29.12.4	事務費通信費J:COM10月分 堀越優 按分25%		346	6,791,993
H29.12.4	読売新聞購読料11月分 堀越優		3,666	6,788,327
H29.12.4	セミナー参加費 11月15日、16日 第14回地方から考える「社会保障フォーラム」交通費込み		28,240	6,760,087
H29.12.4	日本経済新聞購読料10月分 大場諭		4,191	6,755,896
H29.12.4	日本経済新聞購読料11月分 大場諭		4,600	6,751,296
H29.12.4	事務費通信費10月分 宮本均 按分25%		4,640	6,746,656
H29.12.4	千葉日報購読料11月分 控室		3,015	6,743,641
H29.12.4	読売新聞購読料11月分 浅野さち		3,672	6,739,969
H29.12.4	事務費通信費NTT9月分 浅野さち 按分25%		2,506	6,737,463
H29.12.4	読売新聞購読料11月分 西村敦		3,826	6,733,637
H29.12.4	事務費通信費NTT9月分 西村敦 按分25%		3,756	6,729,881
H29.12.4	事務費通信費NTT9月分 中村よしお 按分25%		835	6,729,046
H29.12.4	事務費通信費NTTドコモ9月分 中村よしお 按分25%		2,430	6,726,616
H29.12.4	しんぶん赤旗11月分 控室		3,497	6,723,119
H29.12.4	キングファイル(政務活動費領収書ファイル用)		1,680	6,721,439
H29.12.4	読売新聞購読料11月分 中村よしお		3,826	6,717,613
H29.12.4	読売新聞購読料11月分 久保川隆志		3,605	6,714,008

H29.12.4	事務費通信費NTT10月分 久保川隆志 按分25%		559	6,713,449
H29.12.4	事務費通信費NTTドコモ10月分 久保川隆志 按分25%		3,271	6,710,178
H30.1.9	事務費通信費NTTドコモ10月分 堀越優 按分25%		2,522	6,707,656
H30.1.9	事務費通信費J:COM11月分 堀越優 按分25%		346	6,707,310
H30.1.9	読売新聞購読料12月分 堀越優		3,666	6,703,644
H30.1.9	プリンターインク代 堀越優 按分50%		2,074	6,701,570
H30.1.9	読売新聞購読料9月分 松葉雅浩		3,667	6,697,903
H30.1.9	読売新聞購読料10月分 松葉雅浩		3,667	6,694,236
H30.1.9	読売新聞購読料11月分 松葉雅浩		3,667	6,690,569
H30.1.9	読売新聞購読料12月分 松葉雅浩		3,667	6,686,902
H30.1.9	PC代 lenovo ideapad 520-151KB154G 4G IT 10H 松葉雅浩		32,940	6,653,962
H30.1.9	日本経済新聞12月分 大場諭		4,600	6,649,362
H30.1.9	社会新報7月、8月、9月分 宮本均		2,100	6,647,262
H30.1.9	事務費通信費ソフトバンク11月分 宮本均 按分25%		3,623	6,643,639
H30.1.9	千葉日報12月分控室		3,015	6,640,624
H30.1.9	読売新聞12月分 浅野さち		3,672	6,636,952
H30.1.9	事務費通信費NTT10月分 浅野さち 按分25%		2,492	6,634,460
H30.1.9	読売新聞12月分 西村敦		3,826	6,630,634
H30.1.9	事務費通信費10月分 西村敦 按分25%		3,752	6,626,882
H30.1.9	読売新聞12月分 久保川隆志		3,605	6,623,277
H30.1.9	事務費通信費11月分 久保川隆志 按分25%		565	6,622,712
H30.1.9	事務費通信費11月分 久保川隆 按分25%		3,285	6,619,427

H30.1.9	読売新聞12月分 中村よしお		3,826	6,615,601
H30.1.9	しんぶん赤旗12月分 控室		3,497	6,612,104
H30.1.9	事務費通信費NTTドコモ10月分 中村よしお 按分25%		2,495	6,609,609
H30.1.9	事務費通信費NTT10月分 中村よしお 按分25%		720	6,608,889
H30.1.9	コピー機リース料9月分		20,593	6,588,296
H30.1.9	コピー機リース料10月分		14,947	6,573,349
H30.1.9	コピー機リース料11月分		16,734	6,556,615
H30.2.5	事務費通信費ドコモ11月分 堀越優 按分25%		2,582	6,554,033
H30.2.5	事務費通信費J:COM12月分 堀越優 按分25%		346	6,553,687
H30.2.5	読売新聞1月分 堀越優		3,666	6,550,021
H30.2.5	日本経済新聞1月分 大場諭		4,600	6,545,421
H30.2.5	社会新報10、11、12月分 宮本均		2,100	6,543,321
H30.2.5	事務費通信費ソフトバンク 宮本均 按分25%		3,187	6,540,134
H30.2.5	読売新聞1月分 中村よしお		3,826	6,536,308
H30.2.5	書籍「みんなの地籍」¥1,728、「日本の地籍」¥3,240中村よしお		4,968	6,531,340
H30.2.5	書籍「よくわかる聴覚障害者への合理的配慮とは」中村よしお		3,083	6,528,257
H30.2.5	配送料(書籍 よくわかる聴覚障害者への合理的配慮とは)		257	6,528,000
H30.2.5	事務費通信費ドコモ11月分中村よしお按分25%		2,421	6,525,579
H30.2.5	事務費通信費NTT11月分中村よしお按分25%		835	6,524,744
H30.2.5	事務費通信費NTT7月分控室		2,944	6,521,800
H30.2.5	事務費通信費NTT8月分控室		3,079	6,518,721
H30.2.5	事務費通信費NTT9月分控室		3,148	6,515,573

H30.2.5	事務費通信費NTT10月分控室		3,344	6,512,229
H30.2.5	事務費通信費NTT11月分控室		3,046	6,509,183
H30.2.5	住宅地図市川市 控室		54,517	6,454,666
H30.2.5	住宅地図市川市 松葉雅浩		54,517	6,400,149
H30.2.5	住宅地図市川市 堀越優		54,517	6,345,632
H30.2.5	住宅地図市川市 大場諭		43,717	6,301,915
H30.2.5	住宅地図市川市 宮本均		43,717	6,258,198
H30.2.5	デジタウン市川市 久保川隆志		50,274	6,207,924
H30.2.13	書籍「子ども食堂をつくろう」浅野さち		1,200	6,206,724
H30.2.13	教育新聞H29年11月～H30年1月分 浅野さち		8,100	6,198,624
H30.2.13	読売新聞1月分 浅野さち		3,672	6,194,952
H30.2.13	事務費通信費NTT11月分 浅野さち 按分25%		2,483	6,192,469
H30.2.13	読売新聞1月分 西村敦		3,826	6,188,643
H30.2.13	事務費通信費ドコモ11月分 西村敦 按分25%		3,807	6,184,836
H30.2.13	プリンターインク代控室分 按分90%		18,992	6,165,844
H30.2.13	読売新聞1月分 久保川隆志		3,605	6,162,239
H30.2.13	しんぶん赤旗1月分 控室		3,497	6,158,742
H30.2.19	利息	23		6,158,765
H30.3.5	プリンター代(控室)按分90%		58,320	6,100,445
H30.3.5	事務費通信費12月分 堀越優 按分25%		2,487	6,097,958
H30.3.5	事務費通信費1月分 堀越優 按分25%		346	6,097,612
H30.3.5	読売新聞2月分 堀越優		3,666	6,093,946

H30.3.5	事務費通信費1月分 宮本均 按分25%		2,666	6,091,280
H30.3.5	読売新聞1月分 松葉雅浩		3,667	6,087,613
H30.3.5	読売新聞2月分 松葉雅浩		3,667	6,083,946
H30.3.5	千葉日報1月分 控室		3,015	6,080,931
H30.3.5	読売新聞2月分 西村敦		3,826	6,077,105
H30.3.5	事務費通信費NTT12月分 西村敦 按分25%		3,750	6,073,355
H30.3.5	読売新聞2月分 久保川隆志		3,605	6,069,750
H30.3.5	事務費通信費ドコモ12月分 久保川隆志 按分25%		3,285	6,066,465
H30.3.5	事務費通信費ドコモ1月分 久保川隆志 按分25%		3,270	6,063,195
H30.3.5	事務費通信費NTT12月1月分久保川隆 按分25%		1,629	6,061,566
H30.3.5	ノートPcLenovoideapad 浅野さち 按分50%		30,000	6,031,566
H30.3.5	事務費通信費NTT12月分 浅野さち 按分25%		2,493	6,029,073
H30.3.5	読売新聞2月分 浅野さち		3,672	6,025,401
H30.3.5	読売新聞2月分 中村よしお		3,826	6,021,575
H30.3.5	しんぶん赤旗2月分 控室		3,497	6,018,078
H30.3.5	千葉日報2月分 控室		3,015	6,015,063
H30.3.5	プリンターカートリッジ 中村よしお 按分50%		2,025	6,013,038
H30.3.5	プリンターカートリッジ 中村よしお 按分50%		2,245	6,010,793
H30.3.5	事務費通信費ドコモ12月分 中村よしお 按分25%		2,423	6,008,370
H30.3.5	事務費通信費NTT12月分 中村よしお 按分25%		796	6,007,574
H30.3.5	事務費通信費NTT12月分控室		2,880	6,004,694
H30.4.2	コピー代12月分 控室		19,482	5,985,212

H30.4.2	コピー代1月分 控室		15,637	5,969,575
H30.4.2	事務費通信費NTT1月分 中村よしお 按分25%		887	5,968,688
H30.4.2	事務費通信費ドコモ1月分 中村よしお 按分25%		3,761	5,964,927
H30.4.2	しんぶん赤旗3月分(控室)		3,497	5,961,430
H30.4.2	千葉日報3月分(控室)		3,015	5,958,415
H30.4.2	事務費通信費NTT1月分控室		2,815	5,955,600
H30.4.2	読売新聞購読料3月分中村よしお		3,826	5,951,774
H30.4.2	レーザープリンタトナー 中村よしお按分50%		790	5,950,984
H30.4.2	コピー用紙 中村よしお 按分50%		1,190	5,949,794
H30.4.2	事務費通信費SOFTBANK光 H29年7月分～H30年3月分		71,340	5,878,454
H30.4.2	事務費通信費ドコモ1月分 堀越優 按分25%		2,554	5,875,900
H30.4.2	事務費通信費JCOM2月分 堀越優 按分25%		373	5,875,527
H30.4.2	通信費さくらインターネット 堀越優 按分25%		1,010	5,874,517
H30.4.2	読売新聞3月分 堀越優		3,666	5,870,851
H30.4.2	日本経済新聞2月分 大場諭		4,600	5,866,251
H30.4.2	日本経済新聞3月分 大場諭		4,600	5,861,651
H30.4.2	通信費2月分 宮本均 按分25%		3,320	5,858,331
H30.4.2	事務費通信費NTT1月分 浅野さち 按分25%		2,494	5,855,837
H30.4.2	事務費コピー用紙 浅野さち 按分50%		965	5,854,872
H30.4.2	読売新聞3月分 浅野さち		3,672	5,851,200
H30.4.2	日本教育新聞2月、3月分 浅野さち		5,400	5,845,800
H30.4.2	読売新聞3月分 西村敦		3,826	5,841,974

H30.4.2	事務費通信費ドコモ1月分 西村敦 按分25%		3,769	5,838,205
H30.4.2	読売新聞3月分 久保川隆志		3,605	5,834,600
H30.4.2	事務費通信費ドコモ2月分 久保川隆志 按分25%		3,269	5,831,331
H30.4.2	事務費通信費NTT2月分 久保川隆志 按分25%		556	5,830,775
H30.4.17	事務費通信費ドコモ2月分 堀越優 按分25%		2,486	5,828,289
H30.4.17	事務費通信費JCOM3月分 堀越優 按分25%		373	5,827,916
H30.4.17	事務費通信費NTT2月分 浅野さち 按分25%		2,493	5,825,423
H30.4.17	事務費通信費ドコモ2月分 西村敦 按分25%		3,748	5,821,675
H30.4.17	事務費通信費NTT2月分 中村よしお 按分25%		1,257	5,820,418
H30.4.17	事務費通信費ドコモ2月分 中村よしお 按分25%		4,779	5,815,639
H30.4.17	事務費通信費ドコモ3月分 久保川隆志 按分25%		3,269	5,812,370
H30.4.17	事務費通信費NTT3月分 久保川隆志 按分25%		558	5,811,812
H30.4.17	事務費通信費ソフトバンク3月分 宮本均 按分25%		3,325	5,808,487
H30.4.17	コピー機リース料2月分控室		20,666	5,787,821
H30.4.17	コピー機リース料3月分控室		66,786	5,721,035
	計	7,680,047	1,959,012	5,721,035